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LA HIJA E'ZEVI
por ASPIRE (USA) y ZEVI por ROMANOV (IRE)

Argentina · Hembra · Zaino · SP · 07/09/2018
Familia 3-l · Volumen 43

ESTADO

TIPIFICACIÓN SANGUÍNEA X

TIPIFICACIÓN POR ADN ✔

PASAPORTE ✔

IDENTIFICACIÓN POR MICROCHIP ✔

REPRODUCTOR X

Lugar de nacimiento: Vadarkblar
Criador: Vadarkblar

PEDIGREE

ASPIRE (USA)
28/01/2007 - 2

TALE OF THE CAT (USA)
01/01/1994 - 2

MAMSELLE NANETTE (USA)
01/01/1998 - 2

STORM CAT (USA)
01/01/1983 - 8

YARN
01/01/1987 - 2

SOUTHERN HALO (USA)
09/02/1983 - 16

TARGA
01/01/1977 - 2

STORM BIRD (CAN)
01/01/1978 - 4

TERLINGUA (USA)
01/01/1976 - 8

MR. PROSPECTOR (USA)
01/01/1970 - 13

NARRATE (USA)
01/01/1980 - 2

HALO (USA)
01/01/1969 - 2

NORTHERN SEA
01/01/1974 - 16

CANNONADE
01/01/1971 - 2

BOOK OF VERSE
01/01/1956 - 2

ZEVI
05/10/2009 - 3

ROMANOV (IRE)
01/03/1994 - 4

PIPOQUEIRA
14/11/2001 - 3

NUREYEV (USA)
01/01/1977 - 5

MORNING DEVOTION
01/01/1982 - 4

GEM MASTER (USA)
07/03/1984 - 6

PALACE GIRL (USA)
25/04/1987 - 3

NORTHERN DANCER (CAN)
10/10/1961 - 2

SPECIAL (USA)
01/01/1969 - 5

AFFIRMED (USA)
01/01/1975 - 23

MORNING HAS BROKEN
01/01/1974 - 4

GREEN DANCER
01/01/1972 - 16

BABY DIAMONDS (IRE)
01/01/1978 - 6

JUDGE SMELLS
01/01/1983 - 6

PALACE GATE
01/01/1979 - 3
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CAMPAÑA
Solo carreras oficiales de Argentina

POR EDAD

EDAD CC 1° 2° 3° 4° 5° NP CLC CLG CLCG1 CLGG1 IMPORTE GANANCIA / CC

2 AÑOS 2 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 $23,400 $11,700

3 AÑOS 14 0 1 1 3 4 5 0 0 0 0 $393,350 $28,096

4 AÑOS 13 2 2 0 3 1 5 0 0 0 0 $1,212,279 $93,252

5 AÑOS 8 1 0 1 3 1 2 4 0 0 0 $2,343,700 $292,963

TOTALES 37 3 3 2 9 6 14 4 0 0 0 $3,972,729 $107,371

% 8.1% 8.1% 5.4% 24.3% 16.2% 37.8% 10.8% 0.0% 0.0% 0.0%

POR AÑO

AÑO CC 1° 2° 3° 4° 5° NP CLC CLG CLCG1 CLGG1 IMPORTE GANANCIA / CC

2021 9 0 1 1 3 1 3 0 0 0 0 $329,300 $36,589

2022 14 2 2 0 1 3 6 0 0 0 0 $993,166 $70,940

2023 14 1 0 1 5 2 5 4 0 0 0 $2,650,263 $189,305

TOTALES 37 3 3 2 9 6 14 4 0 0 0 $3,972,729 $107,371

% 8.1% 8.1% 5.4% 24.3% 16.2% 37.8% 10.8% 0.0% 0.0% 0.0%

Ganadora de 3 carreras en Palermo y Tandil - $3,972,729, a los 4 y 5 años, incluso 4ta Handicap Marina Lezcano, Clasico Sierra Balcarce y Clasico Ciudad De Azul.
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POR DISTANCIA

HIPODROMO CC 1° 2° 3° 4° 5° NP CLC CLG CLCG1 CLGG1 IMPORTE

PALERMO 22 2 2 2 7 3 6 1 0 0 0 $3,322,263

1600 MTS 3 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 $282,000

2000 MTS 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 $330,000

2200 MTS 4 1 0 1 1 0 1 1 0 0 0 $1,888,700

1400 MTS 5 1 0 0 1 1 2 0 0 0 0 $512,063

1000 MTS 6 0 0 1 2 2 1 0 0 0 0 $187,000

1200 MTS 2 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 $122,500

AZUL 4 0 1 0 1 1 1 0 0 0 0 $312,000

2000 MTS 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 $140,000

1800 MTS 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 $60,000

1400 MTS 2 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 $112,000

LA PLATA 8 0 0 0 1 1 6 0 0 0 0 $121,216

1500 MTS 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 $0

1400 MTS 2 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 $0

1600 MTS 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 $31,216

1700 MTS 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 $50,200

1100 MTS 2 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 $17,400

1000 MTS 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 $22,400

TANDIL 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 $200,000

1300 MTS 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 $200,000

SAN ISIDRO 2 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 $17,250

1100 MTS 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 $0

1200 MTS 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 $17,250

POR PISTA

HIPODROMO CC 1° 2° 3° 4° 5° NP CLC CLG CLCG1 CLGG1 IMPORTE

PALERMO 22 2 2 2 7 3 6 1 0 0 0 $3,322,263

ARENA 18 2 1 1 6 2 6 1 0 0 0 $2,693,700

CESPED 4 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 $628,563

AZUL 4 0 1 0 1 1 1 0 0 0 0 $312,000

ARENA 4 0 1 0 1 1 1 0 0 0 0 $312,000

LA PLATA 8 0 0 0 1 1 6 0 0 0 0 $121,216

ARENA 8 0 0 0 1 1 6 0 0 0 0 $121,216

TANDIL 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 $200,000

ARENA 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 $200,000

SAN ISIDRO 2 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 $17,250

ARENA 2 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 $17,250

POR ESTADO

HIPODROMO CC 1° 2° 3° 4° 5° NP CLC CLG CLCG1 CLGG1 IMPORTE

PALERMO 22 2 2 2 7 3 6 1 0 0 0 $3,322,263

NORMAL 17 0 2 1 7 3 4 0 0 0 0 $1,441,563

PESADA 3 1 0 0 0 0 2 1 0 0 0 $644,700

FANGOSA 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 $1,200,000

HUMEDA 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 $36,000

AZUL 4 0 1 0 1 1 1 0 0 0 0 $312,000

HUMEDA 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 $140,000

NORMAL 3 0 1 0 0 1 1 0 0 0 0 $172,000

LA PLATA 8 0 0 0 1 1 6 0 0 0 0 $121,216

NORMAL 8 0 0 0 1 1 6 0 0 0 0 $121,216

TANDIL 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 $200,000
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HIPODROMO CC 1° 2° 3° 4° 5° NP CLC CLG CLCG1 CLGG1 IMPORTE

NORMAL 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 $200,000

SAN ISIDRO 2 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 $17,250

NORMAL 2 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 $17,250
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29/12/2023

5
ARG

1 4
1600

ENZO STRIPES

ALW
ARENA

PERALTA JORGE LUIS M.K.B.C. (AZL)
LUPORI ESTEBAN RUBEN

6

$40,000
17.70

27/11/2023

5
ARG 12 6

2000
HANDICAP MARINA LEZCANO

HCP
ARENA

PERALTA JORGE LUIS M.K.B.C. (AZL)
LUPORI ESTEBAN RUBEN

4

$215,000
13.45

05/11/2023

5
AZL

7 3
2000

CLASICO CIUDAD DE AZUL

STK
ARENA

BAIGORRIA JONATHAN DAVID M.K.B.C. (AZL)
LUPORI ESTEBAN RUBEN

4

$140,000 1685.00

01/10/2023

5
AZL

7 4
1800

CLASICO BARTOLOME J. RONCO

STK
ARENA

BAIGORRIA JONATHAN DAVID M.K.B.C. (AZL)
LUPORI ESTEBAN RUBEN

5

$60,000
19.75
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FECHA

E
HIP.

N° O

DIST. PREMIO
CAT. PISTA JOCKEY

CABALLERIZA
CUIDADOR

POS.
IMPORTE

PAGO

17/09/2023

5
ARG

8 6
2200

PREMIO CLASICO CHILE (G2)

STK
ARENA

PERALTA JORGE LUIS M.K.B.C. (AZL)
LUPORI ESTEBAN RUBEN

7

$238,700
23.30

18/08/2023

5
ARG

5 3
2200

ANTIGONA

ALW
ARENA

PERALTA JORGE LUIS M.K.B.C. (AZL)
LUPORI ESTEBAN RUBEN

1

$1,200,000
3.25

04/08/2023

5
ARG

5 2
2200

CLASICO SIERRA BALCARCE

STK
CESPED PERALTA JORGE LUIS M.K.B.C. (AZL)

LUPORI ESTEBAN RUBEN

4

$210,000
15.95

02/07/2023

5
ARG

2 2
2200

JOY TESALINA

ALW
CESPED PERALTA JORGE LUIS M.K.B.C. (AZL)

LUPORI ESTEBAN RUBEN

3

$240,000
6.90
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FECHA

E
HIP.

N° O

DIST. PREMIO
CAT. PISTA JOCKEY

CABALLERIZA
CUIDADOR

POS.
IMPORTE

PAGO

28/05/2023

4
ARG

7 5
2000

WILD STREAM

ALW
ARENA

PERALTA JORGE LUIS M.K.B.C. (AZL)
LUPORI ESTEBAN RUBEN

4

$115,000
12.65

16/05/2023

4
LPA

2 2
1500

ILDE (2019)

ALW
ARENA

PERALTA JORGE LUIS M.K.B.C. (AZL)
LUPORI ESTEBAN RUBEN

7 $0
16.85

14/04/2023

4
ARG

5 1
1400

POTRIALMA

ALW
ARENA

PERALTA JORGE LUIS M.K.B.C. (AZL)
LUPORI ESTEBAN RUBEN

6

$30,000
15.80

09/02/2023

4
ARG

8 5
1600

TIBALDO

ALW
ARENA

PERALTA JORGE LUIS M.K.B.C. (AZL)
LUPORI ESTEBAN RUBEN

4

$112,500
17.50
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FECHA

E
HIP.

N° O

DIST. PREMIO
CAT. PISTA JOCKEY

CABALLERIZA
CUIDADOR

POS.
IMPORTE

PAGO

29/01/2023

4
ARG

1 7
1400

SMART DAY

ALW
ARENA

PERALTA JORGE LUIS M.K.B.C. (AZL)
LUPORI ESTEBAN RUBEN

6 $0
14.90

09/01/2023

4
ARG

5 4
1400

AS MOTHER

ALW
CESPED PERALTA JORGE LUIS M.K.B.C. (AZL)

LUPORI ESTEBAN RUBEN

5

$49,063
43.15

06/12/2022

4
LPA

6 1
1400

UOMO IN FRAC

ALW
ARENA

PERALTA JORGE LUIS M.K.B.C. (AZL)
LUPORI ESTEBAN RUBEN

7 $0
7.85

21/11/2022

4
ARG 14 5

1400
READY TO CANDY (ALT)
(OPCIONAL)

ALW
ARENA

PERALTA JORGE LUIS M.K.B.C. (AZL)
LUPORI ESTEBAN RUBEN

1

$400,000
7.85



STUD BOOK ARGENTINO - Página 8 / 14

FECHA

E
HIP.

N° O

DIST. PREMIO
CAT. PISTA JOCKEY

CABALLERIZA
CUIDADOR

POS.
IMPORTE

PAGO

31/10/2022

4
ARG

3 5
1600

LIRIOPE (ALT)

ALW
CESPED PERALTA JORGE LUIS M.K.B.C. (AZL)

LUPORI ESTEBAN RUBEN

2

$129,500
8.45

16/10/2022

4
AZL

3 6
1400

PREMIO LA LOMA

ALW
ARENA

BAIGORRIA JONATHAN DAVID M.K.B.C. (AZL)
LUPORI ESTEBAN RUBEN

2

$112,000
4.30

09/10/2022

4
TAN

2 9
1300

JUAN ESTEBAN BIANCHI

ALW
ARENA

BAIGORRIA JONATHAN DAVID M.K.B.C. (AZL)
LUPORI ESTEBAN RUBEN

1

$200,000
4.40

01/09/2022

4
LPA

2 7
1600

COMADRE CAT

ALW
ARENA

CASTRO ALEXIS GASTON M.K.B.C. (AZL)
LUPORI ESTEBAN RUBEN

6

$31,216
11.45
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FECHA

E
HIP.

N° O

DIST. PREMIO
CAT. PISTA JOCKEY

CABALLERIZA
CUIDADOR

POS.
IMPORTE

PAGO

01/08/2022

4
ARG

6 7
1400

JUVENILIA (ALT)

ALW
ARENA

CASTRO ALEXIS GASTON M.K.B.C. (AZL)
LUPORI ESTEBAN RUBEN

4

$33,000
39.45

30/06/2022

3
LPA

9 10
1700

IBOPE (2007)

ALW
ARENA

CASTRO ALEXIS GASTON M.K.B.C. (AZL)
LUPORI ESTEBAN RUBEN

5

$50,200
41.55

12/06/2022

3
AZL

5 13
1400

MARIA CATALINA ECHEVERRIA

ALW
ARENA

CASTRO ALEXIS GASTON M.K.B.C. (AZL)
LUPORI ESTEBAN RUBEN

6 $0
13.95

27/05/2022

3
LPA 13 15

1400
XEREALITO (2009)

ALW
ARENA

CACERES FRANKLIN DANIEL M.K.B.C. (AZL)
LUPORI ESTEBAN RUBEN

11 $0
41.80
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FECHA

E
HIP.

N° O

DIST. PREMIO
CAT. PISTA JOCKEY

CABALLERIZA
CUIDADOR

POS.
IMPORTE

PAGO

02/05/2022

3
ARG

4 10
1000

MR. ALLEVA (ALT)

ALW
ARENA

PERALTA JORGE LUIS M.K.B.C. (AZL)
LUPORI ESTEBAN RUBEN

5

$20,000
29.10

30/03/2022

3
SIS

5 9
1100

GAMIN I (ALT)-OPC

ALW
ARENA

VELAZQUEZ CRISTIAN ERNESTO M.K.B.C. (AZL)
LUPORI ESTEBAN RUBEN

6 $0
7.95

16/03/2022

3
SIS 13 11

1200
PREMIO: G. D.NILO.I (ALT) (OPC)

ALW
ARENA

VELAZQUEZ CRISTIAN ERNESTO M.K.B.C. (AZL)
LUPORI ESTEBAN RUBEN

5

$17,250
14.10

04/02/2022

3
ARG 17 1

1200
LA AGRADABLE KEY

ALW
ARENA

ARIAS DANIEL EDUARDO M.K.B.C. (AZL)
LUPORI ESTEBAN RUBEN

10 $0
26.05
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FECHA

E
HIP.

N° O

DIST. PREMIO
CAT. PISTA JOCKEY

CABALLERIZA
CUIDADOR

POS.
IMPORTE

PAGO

17/12/2021

3
ARG 15 8

1200
GITANESCO (ALT) (OPCIONAL)

ALW
ARENA

PEREYRA WILLIAM M.K.B.C. (AZL)
LUPORI ESTEBAN RUBEN

2

$122,500
16.15

04/12/2021

3
ARG

1 8
1000

GARABITO

ALW
ARENA

ALLOIS ALEXIS ARIEL M.K.B.C. (AZL)
LUPORI ESTEBAN RUBEN

5

$30,000
18.70

07/11/2021

3
ARG 12 11

1000
ES SICARIO (ALT) (OPCIONAL)

ALW
ARENA

ALLOIS ALEXIS ARIEL M.K.B.C. (AZL)
LUPORI ESTEBAN RUBEN

4

$35,000
34.55

29/10/2021

3
ARG

9 9
1000

HEKATON

ALW
ARENA

PAIZ LEANDRO JAVIER M.K.B.C. (AZL)
LUPORI ESTEBAN RUBEN

4

$60,000
17.00
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FECHA

E
HIP.

N° O

DIST. PREMIO
CAT. PISTA JOCKEY

CABALLERIZA
CUIDADOR

POS.
IMPORTE

PAGO

06/09/2021

3
ARG 10 7

1000
GOOD PASSION (ALT)

ALW
ARENA

PEREYRA WILLIAM M.K.B.C. (AZL)
LUPORI ESTEBAN RUBEN

3

$36,000
26.00

29/07/2021

3
LPA

8 11
1100

PURE TALENT (2009)

ALW
ARENA

BAIGORRIA JONATHAN DAVID M.K.B.C. (AZL)
LUPORI ESTEBAN RUBEN

8 $0
6.75

10/07/2021

3
LPA

7 4
1000

SECRETARIO PLAN (2007) (2º
TURNO)

ALW
ARENA

ENRIQUE BRIAN RODRIGO M.K.B.C. (AZL)
LUPORI ESTEBAN RUBEN

4

$22,400
0.00

02/05/2021

2
LPA

4 5
1100

PURE TALENT (2009)

ALW
ARENA

ARIAS DANIEL EDUARDO M.K.B.C. (AZL)
NOZZA DELMA LILIANA BEATRIZ

6

$17,400
33.15
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FECHA

E
HIP.

N° O

DIST. PREMIO
CAT. PISTA JOCKEY

CABALLERIZA
CUIDADOR

POS.
IMPORTE

PAGO

09/04/2021

2
ARG

8 8
1000

PREMIO BICENTENARIO DE LA
POLICIA FEDERAL ARG..

ALW
ARENA

FERNANDES GONCALVES
FRANCISCO L.

M.K.B.C. (AZL)
NOZZA DELMA LILIANA BEATRIZ

7

$6,000
6.55
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LA HIJA E'ZEVI
Datos oficiales del Stud Book Argentino
Documento generado el 29/04/2024
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